



## **„Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Korzennej”**

Inwestycja dofinansowana przez Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2017.

- **Beneficjent:** Gmina Korzenna
- **Okres realizacji:** 27.09.2017 r. – 31.10.2021 r.
- **Całkowita wartość inwestycji wg wniosku o dofinansowanie:** 14 374 915,00 zł
- **Kwota dofinansowania ze środków FRKF:** 4 000 000,00 zł

### **Opis zakresu rzeczowego projektu:**

Przedmiotem przedsięwzięcia jest budowa szkolnej pełnowymiarowej hali widowiskowo-sportowej wraz z zapleczem szatniowo sanitarnym i łącznikiem komunikacyjnym (w postaci obudowanej kładki nad potokiem) do istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Korzennej. Projektowany obiekt składa się z kilku segmentów o zróżnicowanych gabarytach połączonych funkcjonalnie w osi północ-południe za pomocą szklanych przewiązek. W północnej części działki zaprojektowano halę sportową z areną sportową o wymiarach 20m x 40m i wysokości 7,5m wraz z zespołem wejściowym. Hala wyposażona będzie w stałą trybunę mieszczącą 174 miejsca siedzące oraz trybunę rozkładaną bezpośrednio przy arenie rozgrywek na 232 miejsca siedzące. Pod trybuną stałą zaplanowano zaplecze w postaci: pomieszczeń magazynowych sprzętu sportowego oraz pomieszczeń towarzyszących tj.; pomieszczeń: technicznego, nauczycielsko – trenerskich, sędziowskiego, pielęgniarek, dla pracowników obsługi itp. W sąsiednim segmencie „C” zlokalizowano zaplecze szatniowo – sanitarne hali, obsługujące uczniów i uczestników zawodów a także toalety ogólnodostępne. W segmencie tym zaplanowano także dodatkowo salę ćwiczeń dla zajęć wychowania fizycznego. Obiekt hali widowiskowo sportowej zgodnie z przyjętymi założeniami przeznaczony będzie głównie do prowadzenia lekcji wychowania fizycznego, zajęć sportowych jak również do organizowania zawodów sportowych. Ma obsługiwać zamiennie: pełnowymiarowe boisko do piłki ręcznej (20m x 40m) ze strefami bezpiecznymi, pełnowymiarowe boisko do koszykówki (15m x 28m) ze strefami bezpiecznymi, lub boisko do siatkówki usytuowane centralnie (9m x 18m) ze strefami bezpiecznymi, lub równorzędnie 3 oddzielne boiska sportowe do siatkówki.